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Vi gratulerer Vefsn Brann og Redning i Mosjøen med 
to røykdykkerbiler på den nye Vito med 4x4
Produktnummer: 14190

Vefsn Brann og Redning har en brannlift fra oss fra før, og 
denne gangen er vi stolte av å kunne levere to Vito 
røykdykkerbiler. Bilene er levert uten merking fra oss, da 
dette skulle påføres lokalt i Mosjøen.
De har valgt en bil med sidehengslede bakdører og en med 
topphengslet luke tilpasset bruken.

Flotte biler med den vante Egenes kvaliteten, sveist 
vinylbelegg på gulv, vegger kledd med aluminiumsplater, 
Bostrom røkdykkerstoler på strekktestet innfesting og Hänsch 
LED blålys med digitalt styrepanel.

Vitoen er godt utrustet med bl.a. moderne LED hovedlys, LED 
ekstralys på bøyle, 190 hk dieselmotor og 4-matic 
firehjulstrekk. Flott førermiljø med komfortseter, ryggekamera 
og flere air-bager. Fantastisk komfort, trygghet og kjøreglede under alle føreforhold.

Kunde: Vefsn Brann og Redning i Mosjøen
Chassis: Mercedes Vito 119 4x4, Automat, 190 hk diesel, miljøvenlig Blue efficiency motor, registrert som personbil 
med avgiftsfritak.
Mannskapskabin: Originalt førersete og passasjersete foran, 2 Bostrom røykdykkerstoler bak.
Skuffereol ved siden av setene for oppvaring av utstyr
Innvendige LED lys i mannskapskabin (rød/hvit) og i bakrommet.
Innredning:
Sveist vinylbelegg på gulv med oppkant på vegger
Aluminiumsplater på vegger
Hyllereol med plastkasser for diverse utstyr.
Betjening: Digitalt betjeningspanel på dashbord for blålys og sirene
Blålys i LED utførelse og elektronisk sirene montert etter kjøretøyforskriften.
Tuhle lastestativ på taket
LED arbeidslys innenfor bakdører

Levert: 03.2016

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14190Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as
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